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PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR 30.09.2018 30.09.2019 

Asetet   

Paraja ne dorë dhe në bankë 301,958 312,488 

Investimet në depozita 4,076,931 4,370,674 

Kostot e përvetsuara të shtyera 183,250 263,023 

Llogaritë e arkëtueshme nga sigurimet dhe risigurimet 1,234,431 1,472,254 

Asetet e risigurimit 108,611 - 

Tokë dhe Ndërtesa 170,050 708,484 

Investimet në proces 450,000 - 

Asetet të tjera të prekshme 137,569 119,892 

Asetet e paprekshme 40,511 43.220 

Asetet tjera 134,071 169,166 

GJITHSEJ ASETET 6,837,382 7,459,200 

   

Detyrimet   

Provizionet për dëme dhe shpenzimet e trajtimit të dëmeve 2,277,962 2,316,332 

Provizionet për primin e pa fituar dhe riskun e pa skaduar 1,028,840 1,520,579 

Llogaritë e pagueshme të sigurimit dhe detyrimet e tjera 262,496 216,364 

Huatë dhe kreditë -              -   

Kreditorët tjerë dhe Akrualet 56,979 101,413 

GJITHSEJ DETYRIMET 3,626,276 4,154,687 

   

Kapitali Aksionar   

Kapitali aksionar      3,406,850       3,406,850  

Fitimi i akumuluar (417,142) (323,735) 

Rezerva tjera        221,398         221,398  

Gjithsej Kapitali Aksionar 3,211,106 3,204,513 

GJITHSEJ DETYRIMET DHE KAPITALI 6,837,382 7,459,200 

 

 

 
 
 


